 DESCRIPTION
Les rotojoints BECA 741 - 743 sont
des joint tournants de tige simple ou
double effet constitués d’une bague
de frottement rainurée en PTFE chargé
et d’un joint torique en élastomère.
 AVANTAGES
Faible coefficient de frottement, pas

adaptés. Veuillez contacter nos experts.
* Les codes définissant les matériaux sont indiqués dans la table des matériaux, page précédente.
|| EXEMPLE DE CODIFICATION
CODIFICATION STANDARD
Matériaux_________  : Bague de frottement en PTFE 60% Bronze - Code DB
________________  �: Joint torique en NBR 70 Shore A - Code K6
Diamètre de tige_ __  : Ød1 = 50,00 mm
Diamètre de gorge__  : ØD1 = 65,50 mm
Code article_______  : 741. 050DBK6
Famille
Diamètre de tige
Matériau de la bague de frottement*
Matériau des joint torique*
741. 050 DB K6Code article -
JOINTS TOURNANTS | ROTO-JOINTS | BECA 741 - 743
|| DIMENSIONS
Code
article
Diamètre
de l’arbre
Ød1 f8/h9
Diamètre
d’alésage
ØD1 H9
Largeur de
gorge
L1 0/+0,20
743.006 6,00 10,90 2,20
741.006 6,00 13,50 3,20
743.008 8,00 12,90 2,20
741.008 8,00 15,50 3,20
743.010 10,00 14,90 2,20
741.010 10,00 17,50 3,20
743.012 12,00 16,90 2,20
741.012 12,00 19,50 3,20
743.014 14,00 18,90 2,20
741.014 14,00 21,50 3,20
743.015 15,00 19,90 2,20
741.015 15,00 22,50 3,20
743.016 16,00 20,90 2,20
741.016 16,00 23,50 3,20
743.018 18,00 22,90 2,20
741.018 18,00 25,50 3,20
743.020 20,00 27,50 3,20
741.020 20,00 31,00 4,20
743.022 22,00 29,50 3,20
741.022 22,00 33,00 4,20
743.025 25,00 32,50 3,20
741.025 25,00 36,00 4,20
743.028 28,00 35,50 3,20
741.028 28,00 39,00 4,20
743.030 30,00 37,50 3,20
741.030 30,00 41,00 4,20
743.032 32,00 39,50 3,20
741.032 32,00 43,00 4,20
743.035 35,00 42,50 3,20
741.035 35,00 46,00 4,20
743.036 36,00 43,50 3,20
741.036 36,00 47,00 4,20
743.038 38,00 49,00 4,20
741.038 38,00 53,50 6,30
743.040 40,00 51,00 4,20
741.040 40,00 55,50 6,30
743.042 42,00 53,00 4,20
741.042 42,00 57,50 6,30
743.045 45,00 56,00 4,20
741.045 45,00 60,50 6,30
743.048 48,00 59,00 4,20
741.048 48,00 63,50 6,30
743.050 50,00 61,00 4,20
741.050 50,00 65,50 6,30
743.052 52,00 63,00 4,20
741.052 52,00 67,50 6,30